[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT' ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
 A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de Sant’ Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao processo nº 12265/2018 na modalidade CONCORRÊNCIA nº 020/2018.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS, de forma parcelada, para consumo da Secretaria Municipal de Saúde, do Executivo Municipal, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I, que integra o presente Edital.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
	Ágil Distribuidora de Medicamentos Ltda.,  CNPJ 20.590.555/0001-48

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	38
	10,980
	-
	-
	-
	-

	A G Kienen & Cia Ltda. - EPP, CNPJ 82.225.947/0001-65

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	28
	0,145
	-
	-
	-
	-

	Aglon Comércio e Representação Ltda., CNPJ 65.817.900/0001-71

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	33
	0,720
	-
	-
	-
	-

	Dimaster Comércio de Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ 02.520.829/0001-40

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	26
	0,169
	27
	8,490
	-
	-

	Fernandes e Silveira Ltda. - ME, CNPJ 92.116.136/0001-80

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	09
	0,104
	17
	24,00
	-
	-

	Inovamed Comércio de Medicamentos Ltda.

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	30
	0,037
	31
	11,220
	-
	-

	Kfmed Distribuidora de Medicamentos Ltda. – EPP - CNPJ n
º 15.068.089/0001-03

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	01
	6,300
	16
	0,525
	21
	0,404

	04
	3,550
	18
	0,750
	-
	-

	12
	0,287
	20
	2,090
	-
	-

	L A Dalla Porta Junior – EPP, CNPJ 11.145.401/0001-56

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	32
	0,222
	-
	-
	-
	-

	Ligia Maria Carneiro - ME, CNPJ 29.228.930/0001-89

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	02
	2,310
	11
	0,026
	14
	0,068

	03
	0,077
	13
	2,200
	-
	-

	Medicentro Comércio de Medicamentos Eireli - EPP, CNPJ 27.105.456/0001-72

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	05
	0,450
	07
	0,029
	08
	1,200

	SIDD Comercial Distribuidora de Medicamentos Ltda. - ME

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	06
	3,370
	19
	0,160
	24
	1,180

	10
	0,210
	23
	1,710
	-
	-

	Soma/SC Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ 05.531.725/0001-20

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	36
	0,270
	-
	-
	-
	-

	Victória Comércio de Produtos Hospitalares Ltda., CNPJ 00.088.317/0001-21

	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$
	Item
	Valor R$

	29
	0,855
	35
	0,198
	-
	-

OBS: Itens não cotados / desclassificados: 15; 22; 25; 34.
Santana do Livramento 15 de fevereiro de 2019.
	Daniele Braz Palhares
	Liane Ferreira Mora
	Liliane Moreira Bopp Trindade

	Membro
	Presidente
	Membro